FINALE REGIONALE VALIDA PER IL CAMPIONATO ITALIANO

N

DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE - V. 25m

Risultati

N

POS CR COGNOME E NOME

17/04/2021

GUGLIERMETTI Gioele Leon
SGOTTO Filippo

BONANNO Nicolo'

GAI Alessandro

GIORDANO William
PERINEL Alessandro
RAVEDONI Luigi Giuliano
BELLAFIORE Alessandro

ONO TR~ WN =
N=NoOOWwo o

Pubblicata: 17/04/2021 ore 18:09

CHIADO' VIRET Tommaso
DI LUCCIO Alessio
MASSOLA Mirko
NASCIMBENE Luca Maria
PADOVAN Marco Vuong
OEBELS Alex
ROMANELLI Davide
BASSINO Davide

ONOOThAWN =
0 —=W~NOORA~OIN

Pubblicata: 17/04/2021 ore 18:08

7 RONCATO Luca

4 CASSONE Filippo

6 FERONE Edoardo

2 DE PALO Gabriele Mario

1 STABILE Lorenzo Giuseppe
3 MATTIACCI Giovanni

OO WN =

NON CLASSIFICATI
5 BERTERO Martino

Pubblicata: 17/04/2021 ore 18:06

TORINO, 17-18/04 E 24-25/04

ANNO NAZ

SOCIETA'

50 m Stile Libero - RAGAZZI M 2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

Serie2di 4

Evoluzione Nuoto Lanzo asd
Rari Nantes Torino

Sisport Spa ssd

Centro Nuoto Torino

Team Dimensione Nuoto asd
Team Dimensione Nuoto asd
In Sport Rane Rosse
Libertas Nuoto Chivasso

Serie3di 4

SA-FA 2000 ssd - Torino
Centro Nuoto Nichelino
OASI Laura Vicuna - Rival
Aquatica Torino ssd

Centro Nuoto Torino

SA-FA 2000 ssd - Torino
Sisport Spa ssd

Team Dimensione Nuoto asd

Serie4 di 4

Centro Nuoto Torino

Centro Nuoto Torino

Team Dimensione Nuoto asd
Sisport Spa ssd

Team Dimensione Nuoto asd
Nuotatori Canavesani

Team Dimensione Nuoto asd

ARRIVO Record

25.87
26.55
26.78
26.79
26.87
26.98
27.07
27.27

26.01
26.64
26.93
27.51
27.75
27.78
28.48
28.91

27.89
28.23
28.29
29.28
29.61
30.02

ASS

Comunicato 87

Page 1



