

## FINALE REGIONALE VALIDA PER IL CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE - V. 25m



## Risultati

POS CR COGNOME E NOME	ANNO NAZ	SOCIETA'	ARRIVO Record
17/04/2021	50 m S	tile Libero - RAGAZZI M 2006	
		Serie 2 di 4	
1 4 GUGLIERMETTI Gioele Leon 2 5 SGOTTO Filippo 3 8 BONANNO Nicolo' 4 3 GAI Alessandro 5 6 GIORDANO William 6 7 PERINEL Alessandro 7 1 RAVEDONI Luigi Giuliano 8 2 BELLAFIORE Alessandro	2006 ITA 2006 ITA 2006 ITA 2006 ITA 2006 ITA 2006 ITA 2006 ITA 2006 ITA	Evoluzione Nuoto Lanzo asd Rari Nantes Torino Sisport Spa ssd Centro Nuoto Torino Team Dimensione Nuoto asd Team Dimensione Nuoto asd In Sport Rane Rosse Libertas Nuoto Chivasso	25.87 26.55 26.78 26.79 26.87 26.98 27.07
Pubblicata: 17/04/2021 ore 18:09			
		Serie 3 di 4	
1 2 CHIADO' VIRET Tommaso 2 5 DI LUCCIO Alessio 3 4 MASSOLA Mirko 4 6 NASCIMBENE Luca Maria 5 7 PADOVAN Marco Vuong 6 3 OEBELS Alex 7 1 ROMANELLI Davide 8 8 BASSINO Davide	2006 ITA 2006 ITA 2006 ITA 2006 ITA 2006 ITA 2006 ITA 2006 ITA 2006 ITA	SA-FA 2000 ssd - Torino Centro Nuoto Nichelino OASI Laura Vicuna - Rival Aquatica Torino ssd Centro Nuoto Torino SA-FA 2000 ssd - Torino Sisport Spa ssd Team Dimensione Nuoto asd	26.01 26.64 26.93 27.51 27.75 27.78 28.48 28.91
Pubblicata: 17/04/2021 ore 18:08			
Serie 4 di 4			
<ul> <li>7 RONCATO Luca</li> <li>4 CASSONE Filippo</li> <li>6 FERONE Edoardo</li> <li>2 DE PALO Gabriele Mario</li> <li>1 STABILE Lorenzo Giuseppe</li> <li>3 MATTIACCI Giovanni</li> </ul>	2006 ITA 2006 ITA 2006 ITA 2006 ITA 2006 ITA 2006 ITA	Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino Team Dimensione Nuoto asd Sisport Spa ssd Team Dimensione Nuoto asd Nuotatori Canavesani	27.89 28.23 28.29 29.28 29.61 30.02
NON CLASSIFICATI 5 BERTERO Martino	2006 ITA	Team Dimensione Nuoto asd	ASS

Pubblicata: 17/04/2021 ore 18:06

TORINO, 17-18/04 E 24-25/04 Comunicato 87